



# Rozpis materiálu a prací

**CD SERVIS spol. s r.o.**

Habrmanova 784, 503 46 Třebechovice p.O.  
IČO:62028189 DIČ:CZ62028189

Datum: 19. červen 2025

Č. faktury: FVT225003

ID zákazníka:

Komu:

Protialkoholní záchytná stanice Královehradeckého  
Brněnská 88/84  
500 08 Hradec Králové

| Prodejce | Zakázka | Způsob dopravy: | Dodací podmínky | Datum dodání | Platební podmínky | Datum splatnosti |
|----------|---------|-----------------|-----------------|--------------|-------------------|------------------|
|          |         |                 |                 |              |                   |                  |

| Množ. | Č. položky | Popis                    | Jednotková cena | Sleva | Řádek celkem        |
|-------|------------|--------------------------|-----------------|-------|---------------------|
| 5     |            | Zásuvka dvojité          | 150,00 Kč       |       | 750,00 Kč           |
| 6     |            | Leď svítidlo 120cm       | 590,00 Kč       |       | 3 540,00 Kč         |
| 1     |            | Svítidlo stropní         | 530,00 Kč       |       | 530,00 Kč           |
| 4     |            | Žárovka                  | 80,00 Kč        |       | 320,00 Kč           |
| 3     |            | Nouzové svítidlo 3hodiny | 1 460,00 Kč     |       | 4 380,00 Kč         |
| 2     |            | Koule náhradní           | 180,00 Kč       |       | 360,00 Kč           |
| 1     |            | Svítidlo linka           | 560,00 Kč       |       | 560,00 Kč           |
| 1     |            | Rozvaděč                 | 505,00 Kč       |       | 505,00 Kč           |
| 19    |            | Jističe 13A              | 86,00 Kč        |       | 1 634,00 Kč         |
| 1     |            | Vypínač IP54             | 150,00 Kč       |       | 150,00 Kč           |
| 3     |            | Lištová krabice + víčko  | 45,00 Kč        |       | 135,00 Kč           |
| 1     |            | Lišta propojovací        | 580,00 Kč       |       | 580,00 Kč           |
| 1     |            | Stykač                   | 500,00 Kč       |       | 500,00 Kč           |
| 6     |            | Svorka CBC 10            | 31,00 Kč        |       | 186,00 Kč           |
| 4     |            | Svorka CBC 2,5           | 15,00 Kč        |       | 60,00 Kč            |
| 4     |            | Koncová deska            | 15,00 Kč        |       | 60,00 Kč            |
| 1     |            | Propojka                 | 35,00 Kč        |       | 35,00 Kč            |
| 2     |            | Svorka CBC 10 zž         | 85,00 Kč        |       | 170,00 Kč           |
| 4     |            | Zarážky                  | 15,00 Kč        |       | 60,00 Kč            |
| 4     |            | Blok distribuční         | 250,00 Kč       |       | 1 000,00 Kč         |
| 1     |            | Vypínač 32A              | 475,00 Kč       |       | 475,00 Kč           |
| 4     |            | Lišta                    | 28,00 Kč        |       | 112,00 Kč           |
| 5     |            | Víčko                    | 15,00 Kč        |       | 75,00 Kč            |
| 8     |            | CYKY 3x1,5               | 19,50 Kč        |       | 156,00 Kč           |
| 5     |            | Spínač č.5               | 120,00 Kč       |       | 600,00 Kč           |
| 1     |            | Režijní materiál         | 867,00 Kč       |       | 867,00 Kč           |
| 14    |            | Doprava                  | 200,00 Kč       |       | 2 800,00 Kč         |
| 84    |            | Práce                    | 580,00 Kč       |       | 48 720,00 Kč        |
|       |            |                          | Celková sleva   |       |                     |
|       |            |                          | Mezisoučet      |       | 69 320,00 Kč        |
|       |            |                          | DPH             |       | 21,00%              |
|       |            |                          | Celkem          |       | <b>83 877,20 Kč</b> |